
Ievads                                                
 
Paldies, ka iegādājāties Prestigio Solar Bluetooth brīvroku ierīci. 
Jūs esat veicis lielisku izvēli un mēs ceram, ka jums patiks piedāvātās 
ierīces funkcijas. Lūdzu, izlasiet rūpīgi instrukciju pirms lietojiet 
produktu un ievērojiet visus instrukcijā norādītos ieteikumus, lai pilnībā 
izbaudītu produkta lieliskās īpašības. 
 
Pakar Saturs                                        
 
Galvenā ierīce X 1 
Piestiprinātājs X1 
Auto lādētājs X 1 

USB kabelis X 1 
Instrukcija  X 1 
Garantija X 1 

 
Produkta Apskate                                   

 



Pogu funkciju apkopojums                        
 

Funkcija Ierīces 
statuss 

Darbība 

Ieslēgšana Izslēgta 
Nospiediet un paturiet  2 
sekundes. 

Izslēgšana Ieslēgta 
Nospiediet un paturiet  5 
sekundes. 

Skaļums 
Skaļāk/klusāk 

Runāšana Nospiediet  /  

Zvana pārvade Runāšana 

 Nospiediet , lai 
pārvadītu zvanu no mobilā 
telefona uz ierīci. 

 Nospiediet un paturiet 
1 sekundi, lai pārvadītu 
zvanu no ierīces uz mobilo 
telefonu. 

Atbilde uz zvanu Zvanīšana Nospiediet  

Zvana beigšana Runāšana Nospiediet  

Zvana gaidīšana Runāšana 
Nospiediet un paturiet  1 
sekundi  

Pēdējā zvana 
pārzvans 

Dīkstāve 
Nospiediet un paturiet  
vienu sekundi 

Balss zvans Dīkstāve Nospiediet  

Zvana noraidīšana Zvanīšana 
Nospiediet un paturiet  1 
sekundi 

Savienojuma 
uzsākšana 

Izslēgts 
Nospiediet un paturiet  5 
sekundes 

Zvana toņa klusuma 
režīma 
ieslēgšana/izslēgšana

Zvanīšana 
Nospiediet un paturiet  1 
sekundi 

Mikrofona klusuma 
režīma 
ieslēgšana/izslēgšana

Runāšana 
Nospiediet un paturiet  1 
sekundi 



Baterijas statuss Ieslēgts/dīkstāve 
Nospiediet vienlaicīgi   
un  

Saules enerģija 
Uzlādes stāvoklis 
Ieslēgts/Izslēgts 

Ieslēgts 
Nospiediet un paturiet  5 
sekundes 

 
Brīdinājuma indicatora stāvoklis un signāla 
skaņa            
 

Funkcija Signāla 
skaņa 

Stāvokļa 
indikators 

Ieslēgšana 
Sāknēšanas 
tonis 

Indikators strauji mirgo 
zilā krāsā 5 reizes 

Izslēgšana 
Izslēgšanas 
tonis 

Indikators strauji mirgo 
zilā krāsā 5 reizes 

Savienojums 
Divreiz sīki 
signalizē 

Indikators mirgo zilā 
krāsā 

Nav savienojuma starp 
ierīci un mobilo tālruni 

Nav signāla 
LED mirgo zilā krāsā ik 
pa 3 sekundēm 

Ierīce un mobilais tālrunis 
ir savienots 

Vienreiz 
signalizē 

LED mirgo zilā krāsā ik 
pa 5 sekundēm 

Savienojuma zudums Nav signāla 
Indikators mirgo ik pa 3 
sekundēm 

Klusuma funkcija 
aktivizēta, kad ir saņems 
tālruņa zvans 

Nav signāla 
Indikators mirgo zilā 
krāsā ik pa 0.5 
sekundēm 

Klusuma funkcija 
aktivizēta zvana laikā 

Periodisks 
signāls 

Indikators mirgo zilā 
krāsā ik pa 0.5 
sekundēm 

Lādēšana, izmantojot auto 
lādētāju 

Nav signāla 
Baterijas stāvokļa 
indikators mirgo sarkanā 
krāsā 

Uzlāde pabeigta Nav signāla 
Baterijas stāvokļa 
indikators ir izslēgts 



Zems baterijas uzlādes 
līmenis 

Periodisks 
signāls 

Indikators mirgo zilā 
krāsā un baterijas 
stāvokļa indikators mirgo 
sarkanā krāsā 

 
 
 
 
 
Ierīces instalēšana                                  
 
Ierīces instalēšana 

Lai novērstu traucējumus autovadītāja 
skatam pastiprinātu MIC darbību un saules 
enerģijas uzlādes jaudu, ir ieteicams ierīci 
novietot un piestiprināt ar 3 M lenti vai ar 
piestiprinājumiem pie automašīnas vējstikla 
kreisā augšējā pusē. 

Ierīces uzlāde 

 

Ar automašīnas lādētāju: 
 Atveriet uzlādes portu ierīcē un pievienojiet 
to lādētājam. Baterijas indikatoram ir 
jāmirgo sarkanā krāsā. 

 Ierīces baterija ir pilnībā uzlādēta aptuveni 
pēc 2 stundām. 

 

Ar saules enerģijas uztveres paneli: 
 Vienkārši nostādiet saules enerģijas 
uztveres paneli uz ierīces aizmugures pret 
saules gaismu 

 3 stundu uzlāde, izmantojot saules 
enerģijas uztveres paneli nodrošinās 
aptuveni 30 minūšu garu sarunas laiku. 
Ilgstoša uzlāde nodrošinās pietiekoši daudz 
enerģijas, lai regulāri izmantotu ierīces 
darbību. 



 Nospiediet un paturiet  2 sekundes, lai 
ieslēgtu vai izslēgtu baterijas stāvokļa 
indikatoru. Lūdzu, skatiet iepriekšēji 
nodaļu, lai iegūtu vairāk informācijas. 

Baterijas stāvoklis 
 Nospiediet  un  vienlaicīgi, lai atainotu baterijas stāvokli. 
Sarkanās 
krāsas 
indikatora 
mirgošanas 
un signāla 
reizes 

4 reizes 3 reizes 2 reizes 
Vienu 
reizi 

Atlikušais 
runāšanas 
laiks 

>7 
stundas 

> 5 
stundas 

> 3 
stundas 

< 3 
stundas 

 Stāvokļa indikators mirgo zilā krāsā un baterijas stāvokļa indikators 
mirgo sarkanā krāsā, kad ierīces baterijas uzlādes līmenis ir zemāks 
par 10%. 

Uzsākšana                                           
 
Ieslēgšana/izslēgšana 

 

 Nospiediet un paturiet  2 sekundes, lai 
ieslēgtu ierīci. Būs dzirdams sāknēšanas 
signāls un indikatora gaisma mirgos ik pa 5 
sekundēm. 

 Nospiediet un paturiet  5 sekundes, lai 
izslēgtu ierīci. Būs dzirdams izslēgšanas 
signāls un zilās gaismas indikators mirgos 
ik pa 5 sekundēm. 

Savienošana 



 

 Nospiediet un paturiet  5 sekundes. Būs 
dzirdami 2 īsi signāli pēc sāknēšanas 
signāla un indikators mirgos zilā krāsā. 

 Aktivizējiet mobilā telefona bluetooth 
funkciju un uzsāciet meklēt bluetooth 
ierīces. Lūdzu, skatiet mobilā telefona 
instrukciju, lai iegūtu sīkāku informāciju. 

 

 Izvēlaties „BHF2A” no ierīču saraksta. 
 Ievadiet „0000”, kad tiek norādīta ievades 
parole. 

 Būs dzirdams signāls, kad ierīces tiks 
veiksmīgi savienotas. 

 Ierīce automātiski izies no savienošanas 
režīma, ja nenotiks veiksmīga savienošana. 

Automātiska atkārtota savienošana 
 Ierīce automātiski atkārtoti veiks savienošanu ar mobilo telefonu pēc 
ieslēgšanas. 

 Ierīce tiks arī automātiski atkārtoti savienota ar mobilo telefonu, kad 
ierīces ir atkal vienā diapazonā. Nospiediet , lai manuāli atkārtoti 
savienotu ierīces. 

 
Pamatoperācijas                                    
 
Pamata darbības 

  

 Nospiediet , lai atbildētu uz  ienākošo 
zvanu. 

 Nospiediet un paturiet  1 sekundi, lai 
aktivizētu zvanīšanas toņa klusuma 
režīmu. Atkārtojiet augstāk minēto 
darbību, lai izslēgtu zvanīšanas toņa 
klusuma režīmu. 

 Nospiediet un paturiet  1 sekundi, lai 
noraidītu ienākošo zvanu. 

  
Devices 

 
BHF2A 



Zvana veikšana/beigšana 

 

 Nospiediet  un ievadiet reģistrēto vārdu 
bass zvana sarakstā, lai aktivizētu balss 
zvana funkciju. Šī funkcija ir tikai pieejama, 
ja to atbalsta mobilais telefons. 

 Nospiediet un paturiet  1 sekundi, lai 
aktivizētu pēdējā numura pārzvana 
funkciju. 

 Nospiediet , lai pabeigtu zvanu. 

Tālruņa zvana laikā 

  

 Nospiediet / , lai pielāgotu skaļumu 
8 līmenī. 

 Nospiediet , lai pārvadītu zvanu no 
mobilā telefona uz ierīci. Nospiediet un 
paturiet  1 sekundi, lai pārvadītu 
zvanu no ierīces uz mobilo telefonu. 

 Nospiediet un paturiet  vienu sekundi, 
lai aktivizētu mikrofona klusuma režīmu. 
Tiek izdots periodisks signāls klusuma 
režīmā. Atkārtojiet augstāk minēto 
darbību, lai aktivizētu zvana signālu. 

 Nospiediet un paturiet  1 sekundi, lai 
saņemtu 2 ienākošus zvanus (zvana 
gaidīšana). Atkārtojiet augstāk minēto 
darbību, lai atsāktu 1. zvanu. 

Papildus informācija                                
 
Uzmanību 

 Nenomiet ierīci uz zemes. 
 Nepārveidojiet, nelabojiet ierīci paši. 
 Nepakļaujiet ierīci ūdens un citu šķīdumu ietekmei. 
 Neglabājiet ierīci liesmas tuvumā. 
 Nenovietojiet uz ierīces smagus priekšmetus. 
 Aizsargājiet ierīci no mitruma un putekļiem. 



 
Papildus informācija 

 Bluetooth pārklājuma diapazons ir 10 metru amplitūdā, apstākļi var 
nedaudz mainīties atbilstoši videi un traucējumiem. 

 Ierīce ir saderīga tikai ar mobilajiem telefoniem, kas atbalsta 
Bluetooth brīvroku režīmu. 

 Lai nodrošinātu atbilstošu darbību, ierīce nedrīkst atrasties citu ierīču 
tuvumā (LAN ierīces, mikroviļņu krāsns), kas darbojas vienā 
frekvences diapazonā (ISM, 2.40 Ghz ~ 2.480 Ghz). 

 Lūdzu, izslēdziet ierīci vidē, kur var potenciāli notikt eksplozija. Ierīce 
var izdalīt dzirksteles, kas var negaidīti izraisīt eksploziju. 

 Uzlādējamā baterija ierīcē ir paredzēta ierīces kalpošanas ilguma 
palielināšanai. Lietojot jaunu bateriju vai bateriju, kas nav izmantota 
ilgu laiku, var tikt samazināta pirmā uzlādes kapacitāte/izlādes cikls. 

 Kad ierīce tiek uzlādēta ar saules enerģijas paneli, runāšanas ilgums 
un gaidīšanas režīma laiks var tikt pagarināts pastāvīgi bez lādētāja 
palīdzības. 

 
 
 
 
 
Produkta specifikācijas                              
 
Čips BC5MM 

Bluetooth versija 2.1 Bluetooth standarta 

Atbalstītie profili HFP, HSP, SDAP, GAP 

Frekvence ISM, 2.40 Ghz ~ 2.480 Ghz, ISM josla 

Pārklājums 10 metri (33 pēdas) 

Skaļrunis 32pi, 0.5W~0.8W 

Pārklājums Līdz 10 metriem (33 pēdas) 

Runāšanas laiks 15 stundas 



Gaidīšanas laiks 500 stundas 

Mikrofons 4pi, 1.5T, -42dB 

Baterijas kapacitāte 500mAh, 3.7V 

Uzlādes laiks 
2 stundas (auto lādētājs)  
30 stundas (saules enerģijas panelis) 

Produkta izmērs 91.3mm (L) x 50.5mm (W) x 13.3mm (T) 

Svars 60g 
 
Tehnikais atbalsts un garantijas informācija     
 
Lūdzu, skatiet www.prestigio.com, lai iegūtu informāciju par tehnisko 
atbalstu un garantiju. 
 
Atzinums                                            
 
Mēs nodrošinām informācijas un darbību atbilstību patiesībai instrukcijā. 
Mēs neuzņemamies nekāda veida atbildību par kļūdām un izlaidumiem. 
Prestigio patur tiesības veikt izmaiņas produktos bez iepriekšēja 
paziņojuma. 


